
 

ZARZĄDZENIE NR 346/23 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 5 135,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 5 135,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 384 676,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 384 676,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 20 138,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 20 138,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Zmniejsza się plan dochodów zleconych o kwotę 23 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 8. Zmniejsza się plan wydatków zleconych o kwotę 23 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 10. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 63 422 994,74 zł, w tym: bieżące – 48 884 177,40 zł, majątkowe – 14 538 817,34 zł; 

2) wydatki ogółem 77 335 915,53 zł, w tym: bieżące – 49 2292 775,02 zł, majątkowe –  28 043 140,51 zł. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3013



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 346/23 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 117 195,16 0,00 0,00 117 195,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 432 678,00 0,00 353 617,00 786 295,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 265 213,00 265 213,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 265 213,00 265 213,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 88 404,00 88 404,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 88 404,00 88 404,00 

852     Pomoc społeczna 617 000,00 -20 138,00 31 059,00 627 921,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 31 059,00 31 059,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 31 059,00 31 059,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 144 000,00 -20 138,00 0,00 123 862,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 144 000,00 -20 138,00 0,00 123 862,00 

Bieżące razem: 44 146 589,50 -20 138,00 384 676,00 44 511 127,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
536 592,10 0,00 0,00 536 592,10 

majątkowe 

Majątkowe razem: 14 538 817,34 0,00 0,00 14 538 817,34 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
312 736,81 0,00 0,00 312 736,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3013



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 870,06 0,00 18,68 2 888,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 2 870,06 0,00 18,68 2 888,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 870,06 0,00 18,68 2 888,74 

855     Rodzina 3 938 000,00 -23 000,00 5 117,00 3 920 117,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 898 000,00 -23 000,00 2 000,00 3 877 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 898 000,00 -23 000,00 0,00 3 875 000,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 1 117,00 1 117,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 1 117,00 1 117,00 

  85595   Pozostała działalność 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

Bieżące razem: 4 273 719,06 -23 000,00 5 135,68 4 255 854,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 63 076 321,06 -43 138,00 389 811,68 63 422 994,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
849 328,91 0,00 0,00 849 328,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3013



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 346/23 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 7 738 763,50 7 459 162,50 6 998 993,50 5 636 049,00 1 362 944,50 22 465,00 437 704,00 0,00 0,00 0,00 279 601,00 279 601,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 738 763,50 7 459 162,50 6 998 993,50 5 636 049,00 1 362 944,50 22 465,00 437 704,00 0,00 0,00 0,00 279 601,00 279 601,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 270 304,00 270 304,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 263 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 304,00 271 304,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 263 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 560 329,43 5 560 329,43 5 556 329,43 4 592 018,00 964 311,43 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 460 329,43 5 460 329,43 5 456 329,43 4 592 018,00 864 311,43 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3013



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 746 466,00 466 865,00 276 400,00 95 000,00 181 400,00 22 465,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 279 601,00 279 601,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 466,00 565 865,00 375 400,00 95 000,00 280 400,00 22 465,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 279 601,00 279 601,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 400,00 189 400,00 189 400,00 0,00 189 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 400,00 471 400,00 471 400,00 0,00 471 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 400,00 471 400,00 471 400,00 0,00 471 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 471 400,00 471 400,00 471 400,00 0,00 471 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 958 489,53 20 449 472,90 19 185 906,90 15 424 628,26 3 761 278,64 599 000,00 664 566,00 0,00 0,00 0,00 5 509 016,63 5 509 016,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 003,00 -17 003,00 -17 003,00 -13 353,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 385 220,00 385 220,00 385 220,00 375 220,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 326 706,53 20 817 689,90 19 554 123,90 15 786 495,26 3 767 628,64 599 000,00 664 566,00 0,00 0,00 0,00 5 509 016,63 5 509 016,63 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 957 296,84 13 448 280,21 12 649 536,21 11 291 637,00 1 357 899,21 316 000,00 482 744,00 0,00 0,00 0,00 5 509 016,63 5 509 016,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 353,00 -3 353,00 -3 353,00 -3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 353,00 3 353,00 3 353,00 3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 957 296,84 13 448 280,21 12 649 536,21 11 291 637,00 1 357 899,21 316 000,00 482 744,00 0,00 0,00 0,00 5 509 016,63 5 509 016,63 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 353,00 3 353,00 3 353,00 3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 353,00 31 353,00 31 353,00 31 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 574 000,00 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 353,00 -3 353,00 -3 353,00 -3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 647,00 570 647,00 570 647,00 570 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 784 096,00 1 784 096,00 1 567 009,00 1 494 278,00 72 731,00 151 000,00 66 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266 263,00 266 263,00 266 263,00 266 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 050 359,00 2 050 359,00 1 833 272,00 1 760 541,00 72 731,00 151 000,00 66 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 995 713,00 995 713,00 995 713,00 995 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 213,00 265 213,00 265 213,00 265 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 260 926,00 1 260 926,00 1 260 926,00 1 260 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3013



  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 578 961,00 578 961,00 561 484,00 536 026,00 25 458,00 0,00 17 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 804,00 89 804,00 89 804,00 89 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 765,00 668 765,00 651 288,00 625 830,00 25 458,00 0,00 17 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 254 300,00 254 300,00 254 300,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 404,00 88 404,00 88 404,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 704,00 342 704,00 342 704,00 342 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 838 044,00 838 044,00 795 171,00 752 194,00 42 977,00 0,00 42 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 839 144,00 839 144,00 796 271,00 753 294,00 42 977,00 0,00 42 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 872 597,00 872 597,00 872 597,00 14 397,00 858 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 868 947,00 868 947,00 868 947,00 14 397,00 854 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 847 000,00 847 000,00 847 000,00 0,00 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843 350,00 843 350,00 843 350,00 0,00 843 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 080 167,00 1 080 167,00 905 277,00 858 513,00 46 764,00 132 000,00 42 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 080 267,00 1 080 267,00 905 377,00 858 613,00 46 764,00 132 000,00 42 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 301 174,18 301 174,18 291 298,18 153 785,26 137 512,92 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 14 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 774,18 315 774,18 305 898,18 158 385,26 147 512,92 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3013



    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 142 785,26 142 785,26 142 785,26 142 785,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 785,26 132 785,26 132 785,26 132 785,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 135 000,00 35 000,00 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 135 000,00 35 000,00 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 201 000,00 201 000,00 131 000,00 35 000,00 96 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 000,00 201 000,00 131 000,00 35 000,00 96 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 697 036,00 1 697 036,00 1 043 056,00 615 287,00 427 769,00 0,00 653 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 138,00 -20 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 059,00 31 059,00 31 059,00 0,00 31 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 707 957,00 1 707 957,00 1 074 115,00 615 287,00 458 828,00 0,00 633 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 059,00 31 059,00 31 059,00 0,00 31 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 059,00 31 059,00 31 059,00 0,00 31 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 059,00 31 059,00 31 059,00 0,00 31 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 059,00 31 059,00 31 059,00 0,00 31 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 138,00 -20 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 862,00 219 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 138,00 -20 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 862,00 219 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 718 787,35 1 288 692,11 58 692,11 0,00 58 692,11 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 095,24 430 095,24 412 323,58 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 727 787,35 1 288 692,11 58 692,11 0,00 58 692,11 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 095,24 439 095,24 412 323,58 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 430 095,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 095,24 430 095,24 412 323,58 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 095,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 095,24 439 095,24 412 323,58 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 17 771,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 771,66 17 771,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 771,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 771,66 26 771,66 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3013



926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 26 086,00 26 086,00 26 086,00 15 786,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 086,00 31 086,00 31 086,00 15 786,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 26 086,00 26 086,00 26 086,00 15 786,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 086,00 31 086,00 31 086,00 15 786,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 794 528,18 43 247 587,67 38 173 158,67 22 304 916,86 15 868 241,81 2 096 465,00 1 853 738,00 624 226,00 0,00 500 000,00 27 546 940,51 27 546 940,51 612 605,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 741,00 -175 741,00 -155 603,00 -13 353,00 -142 250,00 0,00 -20 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 540 279,00 531 279,00 531 279,00 375 220,00 156 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 159 066,18 43 603 125,67 38 548 834,67 22 666 783,86 15 882 050,81 2 096 465,00 1 833 600,00 624 226,00 0,00 500 000,00 27 555 940,51 27 555 940,51 612 605,71 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 30 038,64 30 038,64 27 558,64 390,06 27 168,58 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 057,32 30 057,32 27 577,32 408,74 27 168,58 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 30 038,64 30 038,64 27 558,64 390,06 27 168,58 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 057,32 30 057,32 27 577,32 408,74 27 168,58 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 390,06 390,06 390,06 390,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408,74 408,74 408,74 408,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 938 000,00 3 938 000,00 385 556,00 351 382,00 34 174,00 0,00 3 552 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 117,00 5 117,00 3 117,00 0,00 3 117,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 920 117,00 3 920 117,00 388 673,00 351 382,00 37 291,00 0,00 3 531 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 898 000,00 3 898 000,00 351 382,00 351 382,00 0,00 0,00 3 546 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 877 000,00 3 877 000,00 353 382,00 351 382,00 2 000,00 0,00 3 523 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 546 618,00 3 546 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 546 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 523 618,00 3 523 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 523 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3013



    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 174,00 0,00 174,00 0,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 174,00 0,00 174,00 0,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 5 826,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 826,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 707 513,67 5 707 513,67 1 942 089,67 473 363,55 1 468 726,12 0,00 3 765 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 135,68 5 135,68 3 135,68 18,68 3 117,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 689 649,35 5 689 649,35 1 945 225,35 473 382,23 1 471 843,12 0,00 3 744 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3013



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 346/23 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 5 135,68 zł, w tym: 

Dział 754 rozdział 75495 § 2100 – 18,68 zł 

(środki z Funduszu Pomocy – nadanie nr pesel) 

Dział 855 rozdział 85502 § 2060 – 2 000,00 zł 

(dotacja na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci) 

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – 1 117,00 zł 

(dotacja na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny) 

Dział 855 rozdział 85595 § 2100 – 2 000,00 zł 

(środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomoc obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – świadczenia rodzinne) 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone – 5 135,68 zł, w tym: 

Dział 754 rozdział 75495 § 4740 – 18,68 zł 

(wydatki z Funduszu Pomocy – nadanie nr pesel) 

Dział 855 rozdział 85502 § 4210 – 2 000,00 zł 

(zakup materiałów i wyposażenia w związku realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci) 

Dział 855 rozdział 85503 § 4210 – 1 117,00 zł 

(zakup materiałów i wyposażenia do realizacji zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny) 

Dział 855 rozdział 85595 § 3290 – 2 000,00 zł 

(środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomoc obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – świadczenia rodzinne) 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 384 676,00 zł, w tym: 

Dział 801 rozdział 80103 § 2030 – 265 213,00 zł 

Dział 801 rozdział 80106 § 2030 – 88 404,00 zł 

(dotacje celowe na realizacje zadań w zakresie wychowania przedszkolnego) 

Dział 852 rozdział 85228 § 2030 – 31 059,00 zł 

(dotacja celowa na realizację zadania usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze) 

Objaśnienia do § 4. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 384 676,00 zł, w tym: 

Dział 801 rozdział 80103 § 4790 – 265 213,00 zł 

Dział 801 rozdział 80106 § 4790 – 88 404,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3013



(wydatki związane z realizacją zadań w zakresie wychowania przedszkolnego) 

Dział 852 rozdział 85228 § 4300 – 31 059,00 zł 

(wydatki na realizację zadania usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze) 

Objaśnienia do § 5. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne – 20 138,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85230 § 2030 – 20 138,00 zł 

(zmniejszenie dotacji na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023) 

Objaśnienia do § 6. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania własne – 20 138,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85230 § 3110 – 20 138,00 zł 

(wydatki na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023) 

Objaśnienia do § 7. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania zlecone – 23 000,00 zł, w tym: 

Dział 855 rozdział 85502 § 2010 – 23 000,00 zł 

(dotacja na realizację świadczeń rodzinnych) 

Objaśnienia do § 8. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania zlecone – 23 000,00 zł, w tym: 

Dział 855 rozdział 85502 § 3110 – 23 000,00 zł 

(wydatki związane z wypłatą świadczeń rodzinnych) 

Objaśnienia do § 9. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 155 603,00 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 100 000,00 zł 

(zakup usług) 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 28 600,00 zł 

(rezerwa ogólna) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4800 – 3 353,00 zł 

(dodatkowe wynagrodzenie nauczycieli) 

Dział 801 rozdział 80148 § 4300 – 3 650,00 zł 

(zakup usług pozostałych) 

Dział 801 rozdział 80195 § 4750 – 10 000,00 zł 

(wynagrodzenie osobowe nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

Dział 851 rozdział 85154 § 4300 – 10 000,00 zł 

(zakup usług pozostałych) 

2. Zwiększenia –  155 603,00 zł 

Dział 750 rozdział 75022 § 4210 – 1 000,00 zł 

(zakup materiałów na potrzeby rady gminy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3013



Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 99 000,00 zł 

(zakup usług) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4170 – 3 353,00 zł 

(umowa zlecenie) 

Dział 801 rozdział 80103 § 4710 – 1 050,00 zł 

(pracownicze plany kapitałowe) 

Dział 801 rozdział 80106 § 4710 – 1 400,00 zł 

(pracownicze plany kapitałowe) 

Dział 801 rozdział 80107 § 4710 – 1 100,00 zł 

(pracownicze plany kapitałowe) 

Dział 801 rozdział 80150 § 4710 – 100,00 zł 

(pracownicze plany kapitałowe) 

Dział 801 rozdział 80195 § 4350 – 10 000,00 zł 

(zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

Dział 801 rozdział 80195 § 4170 – 14 000,00 zł 

(rezerwa ogólna - umowy zlecenia opiekunów i kierowcy zatrudnionych w ramach Projektu ,,Umiem 

pływać”) 

Dział 801 rozdział 80195 § 4110 – 600,00 zł 

(rezerwa ogólna - składki ZUS od umów zlecenia kierowcy zatrudnionego w ramach Projektu ,,Umiem 

pływać”) 

Dział 851 rozdział 85154 § 4210 – 10 000,00 zł 

(zakup materiałów i wyposażenia) 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 9 000,00 zł 

(rezerwa ogólna, kontynuacja zadania – remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Mikołajki wraz 

z montażem odnawialnych źródeł energii) 

Dział 926 rozdział 92695 § 4300 – 5 000,00 zł 

(zakup usług) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3013


		2023-05-29T13:51:49+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




